
ZARZĄDZENIE NR 57/2021 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 5 listopada 2021 r. 

w sprawie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami sołectwa Lisewo, 
dotyczących zmiany nazwy ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2021,  poz. 1372 ) oraz Uchwały Nr XXXIII/227/2017 Rady Gminy Lisewo z dnia 15 listopada 2017 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lisewo, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam przeprowadzenie konsultacji społecznych o zasięgu lokalnym, dotyczących sołectwa 
Lisewo w sprawie zmiany nazwy ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie. 

2. Przedmiotem konsultacji jest zebranie od uczestników konsultacji propozycji nowych nazw pięciu 
odcinków obecnej ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie. 

§ 2. 1. Konsultacje będą prowadzone w formie pisemnej, poprzez udostępnienie ankiet konsultacyjnych 
mieszkańcom sołectwa Lisewo, w tym ankiet internetowych. Wzór ankiety stanowi załącznik Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Szczegółowe terminy, do których powinny być wykonane poszczególne czynności związane 
z przeprowadzeniem konsultacji określa harmonogram stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Formularze ankiet będą dostępne: 

1) w formie papierowej – w sekretariacie Urzędu Gminy w Lisewie (pokój nr 12) w godzinach pracy Urzędu, 

2) w formie interaktywnej – na stronie internetowej Gminy Lisewo. 

§ 4. 1. Ankiety konsultacyjne w sprawie zmiany nazwy ulicy składa się:  

1) w formie pisemnej w Urzędzie Gminy: bezpośrednio w sekretariacie lub przez operatora pocztowego; 

2) wypełniając ankietę umieszczoną na stronie internetowej www.lisewo.com, 

3) za pomocą środków komunikacji elektronicznej przez elektroniczną skrzynkę podawczą Urzędu Gminy, 
formularz interaktywny i pocztę elektroniczną (e-mail) na adres: sekretarz@lisewo.com, wpisując w tytule 
„Konsultacje w sprawie zmiany nazwy ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie”. 

2. Złożenie ankiety konsultacyjnej za pomocą środków komunikacji elektronicznej nie wymaga 
uwierzytelnienia, ani poświadczenia odbioru. 

§ 5. Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzona informacja, która zostanie podana do publicznej 
wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicach ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Lisewie i sołectwa Lisewo. 

§ 6. Zarządzenie podaje się do  publicznej wiadomości  poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy w Lisewie i sołectwa 
Lisewo. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Lisewo. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   
Wójt Gminy Lisewo 

 
 

Jakub Kochowicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72DE2C4-BBCC-43D0-9487-AF045BF3CF10. Uchwalony Strona 1

mailto:sekretarz@lisewo.com


Załącznik Nr 1 

                                                                                            do zarządzenia Nr 57/2021 

                                                                                            Wójta Gminy Lisewo 

                                                                                            z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

 

ANKIETA KONSULTACYJNA 

w sprawie zmiany nazwy ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie 

 

 

Lp. ulica Wybudowanie 

Wąbrzeskie 

Propozycja nowej nazwy 

1. Odcinek Nr 1:  

od Plebani  

w kierunku Płużnicy – wzdłuż 

drogi wojewódzkiej 548 –  

od nr  1 do nr 11 oraz nr 20, 38, 

38a, 39 i 46 - 

propozycja pozostawienia 

nazwy bez zmiany, tzn. 

„Wybudowanie Wąbrzeskie”  - 

oraz uporządkowanie 

numeracji domów  

 

 

 

 Uzasadnienie : 

 

 

 

 

 

 

2. Odcinek Nr 2: 

Wzdłuż drogi serwisowej,  

tzn. nr domów 15, 16, 18 

 

 

 

 Uzasadnienie : 

 

 

 

 

 

 

3. Odcinek Nr 3: 

Nr domów: 12, 14 i 37 

 

 

 

 Uzasadnienie : 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72DE2C4-BBCC-43D0-9487-AF045BF3CF10. Uchwalony Strona 1



 

 

4. Odcinek Nr 4: 

pod Mgoszcz,  

czyli nr domów od 40 do 45 

 

 

 

 Uzasadnienie : 

 

 

 

 

 

 

5. Odcinek Nr 5: 

w kierunku Osiedla 

Kasztanowego i do końca, czyli 

od nr domów 21 do nr 36a i 36 

propozycja nadania nazwy 

ulicy: „Mikołaja z Ryńska”  - 

oraz uporządkowanie 

numeracji domów 

 

 

 Uzasadnienie : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aby wziąć udział w konsultacjach można podać jedną lub kilka propozycji nazw 

poszczególnych odcinków ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie. 

 

 

 

 

Data wypełnienia ankiety 

 

……………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72DE2C4-BBCC-43D0-9487-AF045BF3CF10. Uchwalony Strona 2



KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

przetwarzanie danych osobowych w związku z udziałem w konsultacjach społecznych 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/W – ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych, informujemy, iż: 

 
Administratorem Twoich danych osobowych jest Wójt Gminy Lisewo. Możesz się z nim kontaktować w 

następujący sposób: listownie na adres siedziby: Urząd Gminy w Lisewie,  

ul. Chełmińska 2, 86 – 230 Lisewo, e-mailowo: urzadgminy@lisewo.com, telefonicznie  

56 676 86 14. Do kontaktów w sprawie ochrony Twoich danych osobowych został także powołany inspektor 

ochrony danych, z którym możesz się kontaktować wysyłając e-mail na adres iod@lisewo.com 
1. Twoje dane osobowe będą przetwarzane  na podstawie: 

a) art. 6 ust. 1 lit e RODO oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w celu 

wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej 

tj. przeprowadzenia konsultacji społecznych. 

b) art. 6 ust. 1 lit a RODO na podstawie zgody. Zgoda jest wymagana, gdy uprawnienie do przetwarzania 

danych osobowych nie wynika wprost z przepisów prawa, np. podanie nr telefonu, adresu e-mail. 

2. Twoje dane osobowe możemy ujawnić, przekazywać i udostępniać wyłącznie podmiotom uprawnionym 

na podstawie obowiązujących przepisów prawa są nimi np.: podmioty świadczące usługi pocztowe, 

telekomunikacyjne, sądy, organy ścigania, podatkowe oraz inne podmioty publiczne, gdy wystąpią z takim 

żądaniem oczywiście w oparciu o stosowną podstawę prawną. Twoje dane osobowe możemy także 

przekazywać podmiotom, które przetwarzają je na zlecenie administratora tzw. podmiotom 

przetwarzającym, są nimi np.: podmioty świadczące usługi informatyczne i inne, jednakże przekazanie 

Twoich danych nastąpić może tylko wtedy, gdy zapewnią one odpowiednią ochronę Twoich praw. 

3. Twoje dane osobowe przetwarzane będą do czasu istnienia podstawy do ich przetwarzania, w tym również 

przez okres przewidziany w przepisach dotyczących przechowywania i archiwizacji dokumentacji  i tak: 

1) do 5 lat od dnia złożenia Twojej opinii w zakresie proponowanych zmian w dokumencie 

planistycznym, jakim jest Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Lisewo. 

2) w zakresie danych, gdzie wyraziłeś zgodę na ich przetwarzanie, do czasu cofnięcia zgody, nie 

dłużej jednak niż do czasu wskazanego w pkt 1. 

4. W związku z przetwarzaniem danych osobowych przez Administratora masz prawo do: 

1) dostępu do treści danych  na podstawie art. 15 RODO; 

2) sprostowania danych na podstawie art. 16 RODO; 

3) usunięcia danych na podstawie art. 17 RODO jeżeli: 

a) wycofasz zgodę na przetwarzanie danych osobowych; 

b) dane osobowe przestaną być niezbędne do celów, w których zostały zebrane lub w 

których były przetwarzane; 

c) dane są przetwarzane niezgodnie z prawem; 

4) ograniczenia przetwarzania danych  na podstawie art. 18 RODO jeżeli: 

a) osoba, której dane dotyczą, kwestionuje prawidłowość danych osobowych; 

b) przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się 

usunięciu danych osobowych, żądając w zamian ograniczenia ich wykorzystywania; 

c) osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania – do czasu 

stwierdzenia, czy prawnie uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne 

wobec podstaw sprzeciwu osoby, której dane dotyczą; 

5) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Cofnięcie zgody nie wpływa na przetwarzanie danych 

dokonywane przez administratora  przed jej cofnięciem 

5. Podanie Twoich danych: 

1) jest wymogiem ustawy na podstawie, których działa administrator. Jeżeli odmówisz podania 

Twoich danych lub podasz nieprawidłowe dane, administrator nie będzie mógł zrealizować celu 

do jakiego zobowiązują go przepisy prawa, 

2) jest  dobrowolne i odbywa się na podstawie Twojej zgody, która może być cofnięta w dowolnym 

momencie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72DE2C4-BBCC-43D0-9487-AF045BF3CF10. Uchwalony Strona 3

mailto:urzadgminy@lisewo.com
mailto:iod@lisewo.com


6. Przysługuje Ci także skarga do organu do organu nadzorczego - Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych, gdy uznasz, iż przetwarzanie Twoich danych osobowych narusza przepisy ogólnego 

rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

7. Twoje dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również  

w formie profilowania. 

8. Administrator nie przekazuje danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72DE2C4-BBCC-43D0-9487-AF045BF3CF10. Uchwalony Strona 4



 
                                                                                            Załącznik Nr 2  

                                                                                            do zarządzenia Nr 57/2021 

                                                                                            Wójta Gminy Lisewo 

                                                                                            z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

 

 

Harmonogram prac związanych z nadaniem nazw pięciu odcinkom  

ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie w Lisewie 

 

 

1. 05.11.2021 r. - udostępnienie mieszkańcom Lisewa dokumentów, o których mowa  

w § 3 zarządzenia. 

2. 05.11 – 17.11.2021 r. - zbieranie propozycji nazw i patronów poszczególnych odcinków 

ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie. Propozycje należy składać wraz z uzasadnieniem. 

3. 15.11.2021 r. - powołanie Komitetu ds. nazw ulic z udziałem do 5 przedstawicieli  

z każdego odcinka (od I do V) ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie, radnych Lisewa i 

przewodniczącej  Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Rady Gminy Lisewo.  

4. 18.11. – 30.11.2021 r.- dokonanie przez Komitet selekcji propozycji, wybór nazwy 

ostatecznej. Sporządzenie informacji z przeprowadzonych konsultacji.  

5. grudzień 2021 r. - podjęcie uchwały przez Radę Gminy Lisewo w sprawie nadania 

nazw pięciu odcinkom obecnej ulicy Wybudowanie Wąbrzeskie. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C72DE2C4-BBCC-43D0-9487-AF045BF3CF10. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

